
Zarządzenie  Nr 196/12/2024 

Burmistrza Miasta  Sanoka 

z dnia 12.12 2024 r. 

w sprawie uchylenia prawa do zarządzania nieruchomością przez Radę Dzielnicy 

Olchowce 

    
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 74 Statutu 

Dzielnicy Olchowce w związku z § 1 Uchwały Nr XLVII/257/93 Rady Miasta Sanoka z dnia 

17 sierpnia 1993r., zmienionej Uchwałą Nr LVI/464/18 Rady Miasta Sanoka z dnia 19 lipca 

2018r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                               §1 

 

Po zaciągnięciu opinii Rady Dzielnicy Olchowce uchyla się prawo do zarządzania przez Radę 

Dzielnicy Olchowce działkami nr 389/1, 389/2, 389/3, 389/4, 389/5, 389/6, 389/7, 389/8, 

389/9, 389/10, powstałymi z podziału działki nr 389, położonej w Sanoku, obręb Olchowce, 

przez Radę Dzielnicy Olchowce. 

                                                     

§2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                    B U R M I S T R Z 

                                                                     Miasta Sanoka 

 

                                                                                   Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 


